
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AMA6O-034/2022 - L2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo Marco para la contratación de servicios redacción proyectos ejecución
obras de EELL de la Provincia Alicante promovidas por el Área de Medio Ambiente, Energía y Residuos
Sólidos de la Diputación, 2022-2025”. Lote 2: Redacción proyectos relativos a las convocatorias Zonas
Verdes, Inversiones en Arbolado en espacios urbanos y Restauración Zonas Degradadas (Grupo de
proyectos 2 y asimilados)

acuerdo marco para contratos basadosDescripción 
Valor estimado del contrato 159.733,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 159.733,31 EUR.
Clasificación CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

BELDA INGENIEROS, S.L.
NIF B40553885
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) XXXXX España

Contacto

Teléfono +034 111111111
Correo Electrónico dbelda@beldaingenieros.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2024

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-BELDA INGENIEROS SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Vrp
zooCYjKuZzNWAm1JQg6sjB9OTOwb8oB1O9Ak1%2BrpcAtIiLn9TB4Weex9LSrOtoKqLCJRakHZZtNvq4hC9XWNXLuL%2B/
aJSL3ihfUazO/0C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Adjudicatario

CAUCE PROYECTOS Y OBRAS, S.A.
NIF A03378668
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico joaquin.gomez@caucesa.com

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VrpzooCYjKuZzNWAm1JQg6sjB9OTOwb8oB1O9Ak1%2BrpcAtIiLn9TB4Weex9LSrOtoKqLCJRakHZZtNvq4hC9XWNXLuL%2B/aJSL3ihfUazO/0C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VrpzooCYjKuZzNWAm1JQg6sjB9OTOwb8oB1O9Ak1%2BrpcAtIiLn9TB4Weex9LSrOtoKqLCJRakHZZtNvq4hC9XWNXLuL%2B/aJSL3ihfUazO/0C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VrpzooCYjKuZzNWAm1JQg6sjB9OTOwb8oB1O9Ak1%2BrpcAtIiLn9TB4Weex9LSrOtoKqLCJRakHZZtNvq4hC9XWNXLuL%2B/aJSL3ihfUazO/0C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2023

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-CAUCE PROYECTOS Y OBRAS SA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wWL
fdOT6Ik1IUb9SGoTD9WQmjHMRvELFt1CVGRcXb/2BhUXBhzL%2B1UrlR9LNTnToacUXf73mfOQuLK36C1xlZviGKE1Rpg7
9JH%2B6q57RmimCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Adjudicatario

CLARA CORPAS LOZANO
NIF 04191064G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico claracorlo@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2024

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-CLARA CORPAS LOZANO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xSR
2C3x9UzCaf22O1%2BhrjB1ZcHNe2XtdlzSC5Pv6oPbZki0K3S%2B5mvESCKbuWhWXLpSFZUPqrSnn0Uav0rOwZHOBpMgLP
i07ZpwtNt1W%2Be4ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wWLfdOT6Ik1IUb9SGoTD9WQmjHMRvELFt1CVGRcXb/2BhUXBhzL%2B1UrlR9LNTnToacUXf73mfOQuLK36C1xlZviGKE1Rpg79JH%2B6q57RmimCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wWLfdOT6Ik1IUb9SGoTD9WQmjHMRvELFt1CVGRcXb/2BhUXBhzL%2B1UrlR9LNTnToacUXf73mfOQuLK36C1xlZviGKE1Rpg79JH%2B6q57RmimCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wWLfdOT6Ik1IUb9SGoTD9WQmjHMRvELFt1CVGRcXb/2BhUXBhzL%2B1UrlR9LNTnToacUXf73mfOQuLK36C1xlZviGKE1Rpg79JH%2B6q57RmimCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xSR2C3x9UzCaf22O1%2BhrjB1ZcHNe2XtdlzSC5Pv6oPbZki0K3S%2B5mvESCKbuWhWXLpSFZUPqrSnn0Uav0rOwZHOBpMgLPi07ZpwtNt1W%2Be4ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xSR2C3x9UzCaf22O1%2BhrjB1ZcHNe2XtdlzSC5Pv6oPbZki0K3S%2B5mvESCKbuWhWXLpSFZUPqrSnn0Uav0rOwZHOBpMgLPi07ZpwtNt1W%2Be4ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xSR2C3x9UzCaf22O1%2BhrjB1ZcHNe2XtdlzSC5Pv6oPbZki0K3S%2B5mvESCKbuWhWXLpSFZUPqrSnn0Uav0rOwZHOBpMgLPi07ZpwtNt1W%2Be4ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Adjudicatario

FC CONSULTORIA CIVIL Y URBANISMO, SLP
NIF B54862479
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico fjavier140672@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2023

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-FC CONSULTORIA CIVIL Y URB.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4gl
TyGFiDbGxWEjjuXcZWF5g86NigB1sHAJZfr3OIBOQG2HRTUzcwRLppKFUWG/5iz0s4%2B%2Bd61KOFV14hw41yH4HbJuDF
z3aTcmKJikYSx17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Adjudicatario

GESTIÓN INTEGRAL DE PROYECTOS URBANOS SLP
NIF B54860762
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico rrey.itop@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4glTyGFiDbGxWEjjuXcZWF5g86NigB1sHAJZfr3OIBOQG2HRTUzcwRLppKFUWG/5iz0s4%2B%2Bd61KOFV14hw41yH4HbJuDFz3aTcmKJikYSx17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4glTyGFiDbGxWEjjuXcZWF5g86NigB1sHAJZfr3OIBOQG2HRTUzcwRLppKFUWG/5iz0s4%2B%2Bd61KOFV14hw41yH4HbJuDFz3aTcmKJikYSx17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4glTyGFiDbGxWEjjuXcZWF5g86NigB1sHAJZfr3OIBOQG2HRTUzcwRLppKFUWG/5iz0s4%2B%2Bd61KOFV14hw41yH4HbJuDFz3aTcmKJikYSx17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 06/03/2023

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-GESTION INTEGRAL PROYECTOS.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Cm0
KIaM%2BPd%2BXCcDVZq8JupUYU13/hA1UoIYKnNIBVPUOFSa4bmuT10oWb2L4uBBc0qaHnYpbGUn/CZuJKfMwuQczBmw9D
1eQkWN00Ff9EnzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Adjudicatario

INGEMIA OFICINA TÉCNICA, SLU
NIF B54787718
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico cristobal@ingemia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2023

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-INGEMIA OFICINA TECNICA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yL%
2BhUuNIW9TkpIleikn9xDgRuxLK3q7vL2Nx8Ih/pov2wF11S3oFtV6ak824BGsW1W9eILds6CTdMB0hrd7Ep8tiuhby2yL
dxNHP3GxEvh2HAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Adjudicatario

Manuel Córdoba Casanova

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Cm0KIaM%2BPd%2BXCcDVZq8JupUYU13/hA1UoIYKnNIBVPUOFSa4bmuT10oWb2L4uBBc0qaHnYpbGUn/CZuJKfMwuQczBmw9D1eQkWN00Ff9EnzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Cm0KIaM%2BPd%2BXCcDVZq8JupUYU13/hA1UoIYKnNIBVPUOFSa4bmuT10oWb2L4uBBc0qaHnYpbGUn/CZuJKfMwuQczBmw9D1eQkWN00Ff9EnzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Cm0KIaM%2BPd%2BXCcDVZq8JupUYU13/hA1UoIYKnNIBVPUOFSa4bmuT10oWb2L4uBBc0qaHnYpbGUn/CZuJKfMwuQczBmw9D1eQkWN00Ff9EnzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yL%2BhUuNIW9TkpIleikn9xDgRuxLK3q7vL2Nx8Ih/pov2wF11S3oFtV6ak824BGsW1W9eILds6CTdMB0hrd7Ep8tiuhby2yLdxNHP3GxEvh2HAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yL%2BhUuNIW9TkpIleikn9xDgRuxLK3q7vL2Nx8Ih/pov2wF11S3oFtV6ak824BGsW1W9eILds6CTdMB0hrd7Ep8tiuhby2yLdxNHP3GxEvh2HAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yL%2BhUuNIW9TkpIleikn9xDgRuxLK3q7vL2Nx8Ih/pov2wF11S3oFtV6ak824BGsW1W9eILds6CTdMB0hrd7Ep8tiuhby2yLdxNHP3GxEvh2HAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


NIF 45568497T
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico info@deintec.eu

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2023

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-MANUEL CORDOBA CASANOVA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VzL
MockVLDVDiAuIKSo7lazaPrh8Vj1qllIEvdqTwInoLZa/VpVg9GeW0wNFsbniVKmNPX20k2lKUQvAudBokxeX5/12xPf1H
G5WFW2w5TuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Adjudicatario

NURIA BAÑÓN MORALES
NIF 74005228Z
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico nbm7313@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VzLMockVLDVDiAuIKSo7lazaPrh8Vj1qllIEvdqTwInoLZa/VpVg9GeW0wNFsbniVKmNPX20k2lKUQvAudBokxeX5/12xPf1HG5WFW2w5TuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VzLMockVLDVDiAuIKSo7lazaPrh8Vj1qllIEvdqTwInoLZa/VpVg9GeW0wNFsbniVKmNPX20k2lKUQvAudBokxeX5/12xPf1HG5WFW2w5TuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VzLMockVLDVDiAuIKSo7lazaPrh8Vj1qllIEvdqTwInoLZa/VpVg9GeW0wNFsbniVKmNPX20k2lKUQvAudBokxeX5/12xPf1HG5WFW2w5TuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 965988908

Dirección Postal

Tucumán núm. 8 - Segunda Planta
(03005) Alicante España

Contacto

Teléfono 965988908
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Tucumán núm. 8 - Segunda Planta
(03005) Alicante España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Número de Contrato AMA6O-034/2022-L2
Fecha de Formalización 02/03/2023

Contrato

AMA6O-034-22 L2 FORMALIZACION ACUERDO MARCO-NURIA BANON MORALES.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=e75
GfaZ076rcLdfisXZVujCoHsczHOtKry10UmoCGj5lAi9PxTmwY43Wycdy%2BMVaCDyiAHaphR7af9/e/XnHjo6oxP1Aes3
r5EWA9m9IIIl7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicatarios parte del acuerdo marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 159733.31
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 159733.31

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Alicante - Área de Contrtación

Arbitraje

Diputación Provincial de Alicante - Área de Contrtación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=e75GfaZ076rcLdfisXZVujCoHsczHOtKry10UmoCGj5lAi9PxTmwY43Wycdy%2BMVaCDyiAHaphR7af9/e/XnHjo6oxP1Aes3r5EWA9m9IIIl7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=e75GfaZ076rcLdfisXZVujCoHsczHOtKry10UmoCGj5lAi9PxTmwY43Wycdy%2BMVaCDyiAHaphR7af9/e/XnHjo6oxP1Aes3r5EWA9m9IIIl7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=e75GfaZ076rcLdfisXZVujCoHsczHOtKry10UmoCGj5lAi9PxTmwY43Wycdy%2BMVaCDyiAHaphR7af9/e/XnHjo6oxP1Aes3r5EWA9m9IIIl7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 07/06/2022 a las 08:03 horas

Lugar

Dirección Postal

C/ Tucumán, nº 8
(03005) Alicante España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 14/06/2022 a las 09:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Dirección Postal

C/ Tucumán, nº 8
(03005) Alicante España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2022 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura criterios automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2022 a las 09:30 horas
Fecha orientativa, se publicará anuncio de apertura.

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/06/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2022 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 3
Duración 4 Año(s)
Valor estimado del contrato 159.733,31 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



C/ Tucumán, nº 8
(03005) Alicante España

Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

a.1.- Mayor experiencia específica en contratos similares al contrato del acuerdo marco del personal adscrito
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
a.2.- Mayor porcentaje de baja

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

b)- Metodología y proceso de trabajo para realizar la redacción de proyectos incluidos en el Acuerdo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g0HRtLpuWfOiEJr VRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 05/05/2022

Identificador de publicación 2022/S 090-247760
Fecha de publicación 10/05/2022
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247760-2022:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 06/09/2024

ID 0000014110960 |  2024-000946627 | Sun, 08 Sep 2024 09:13:49:996 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161120300259827763140911471114564398950 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g0HRtLpuWfOiEJrVRqloyA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247760-2022:TEXT:ES:HTML

